22
ENERGIA, CONTROLLO E SEGNALAMENTO
RIFERIMENTI NORMATIVI
CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE
CPR
C O M P L I A N T
EN 50575
SU RICHIESTA

[n°]
FORMAZIONE
[n° x mm2]
DIAMETRO
ESTERNO1
[mm]
PESO
CAVO1
[kg/km]
RESISTENZA MAX
CONDUTTORE A 20°C
[Ohm/km]
FRZ02502 2 X 0.25 3.7 20 75.00
FRZ02503 3 X 0.25 3.9 23 75.00
FRZ02504 4 X 0.25 4.3 29 75.00
FRZ02505 5 X 0.25 4.7 35 75.00
FRZ02506 6 X 0.25 5.2 43 75.00
FRZ02508 8 X 0.25 5.7 53 75.00
FRZ02510 10 X 0.25 6.8 73 75.00
FRZ02512 12 X 0.25 6.8 76 75.00
*FRZ02514 14 X 0.25 7.2 86 75.00
FRZ02516 16 X 0.25 7.6 97 75.00
*FRZ02520 20 X 0.25 8.6 123 75.00
FRZ02525 25 X 0.25 9.7 156 75.00
FRZ03502 2 X 0.35 4.3 27 52.00
FRZ03503 3X 0.35 4.6 32 52.00
FRZ03504 4 X 0.35 5.0 39 52.00
FRZ03505 5 X 0.35 5.5 48 52.00
FRZ03506 6 X 0.35 6.0 57 52.00
FRZ03508 8 X 0.35 6.7 72 52.00
FRZ03510 10 X 0.35 8.0 100 52.00
FRZ03512 12 X 0.35 8.0 105 52.00
*FRZ03514 14 X 0.35 8.5 119 52.00
*FRZ03516 16 X 0.35 9.0 134 52.00
*FRZ03518 18 X 0.35 9.5 150 52.00
*FRZ03520 20 X 0.35 10.1 168 52.00
*FRZ03525 25 X 0.35 11.5 216 52.00
FROR16 O.R.
ENERGIA, CONTROLLO E SEGNALAMENTO
24
CODICE ARTICOLO
[n°]
FORMAZIONE
[n° x mm2]
DIAMETRO
ESTERNO1
[mm]
PESO
CAVO1
[kg/km]
RESISTENZA MAX
CONDUTTORE A 20°C
[Ohm/km]
FRZ05002 2 X 0.50 4.5 31 39.00
FRZ05003 3 X 0.50 4.8 37 39.00
FRZ05004 4 X 0.50 5.3 47 39.00
FRZ05006 6 X 0.50 6.4 69 39.00
FRZ05008 8 X 0.50 7.1 86 39.00
FRZ05010 10 X 0.50 8.5 119 39.00
FRZ05012 12 X 0.50 8.5 125 39.00
FRZ05014 14 X 0.50 9.0 142 39.00
FRZ05016 16 X 0.50 9.5 160 39.00
FRZ05018 18 X 0.50 10.1 180 39.00
FRZ05020 20 X 0.50 10.8 204 39.00
FRZ05024 24 X 0.50 12.2 256 39.00
FRZ07502 2 X 0.75 5.2 43 26.00
FRZ07503 3 X 0.75 5.6 52 26.00
FRZ07504 4 X 0.75 6.1 64 26.00
FRZ07506 6 X 0.75 7.4 95 26.00
FRZ07508 8 X 0.75 8.2 119 26.00
FRZ07510 10 X 0.75 10.0 168 26.00
FRZ07512 12 X 0.75 10.0 178 26.00
*FRZ07516 16 X 0.75 11.2 228 26.00
*FRZ07520 20 X 0.75 11.8 259 26.00
*FRZ07525 25 X 0.75 14.4 370 26.00
FROR16 O.R.
ENERGIA, CONTROLLO E SEGNALAMENTO
Cavi Nazionali
25| www.specialcavibaldassari.it |
CODICE ARTICOLO
[n°]
FORMAZIONE
[n° x mm2]
DIAMETRO
ESTERNO1
[mm]
PESO
CAVO1
[kg/km]
RESISTENZA MAX
CONDUTTORE A 20°C
[Ohm/km]
*FRZ10002 2 X 1.00 5.7 52 19.50
*FRZ10003 3 X 1.00 6.1 64 19.50
*FRZ10004 4 X 1.00 6.7 79 19.50
*FRZ10005 5 X 1.00 7.4 97 19.50
*FRZ10006 6 X 1.00 8.1 116 19.50
*FRZ10007 7 X 1.00 8.1 122 19.50
*FRZ10008 8 X 1.00 9.0 147 19.50
*FRZ10010 10 X 1.00 10.9 205 19.50
*FRZ10012 12 X 1.00 10.9 217 19.50
*FRZ10014 14 X 1.00 11.5 246 19.50
*FRZ10016 16 X 1.00 12.3 281 19.50
*FRZ10020 20 X 1.00 13.0 321 19.50
*FRZ10025 25 X 1.00 15.8 455 19.50
*FRZ15002 2 X 1.50 6.8 74 13.30
*FRZ15003 3 X 1.50 7.3 92 13.30
*FRZ15004 4 X 1.50 8.1 116 13.30
*FRZ15005 5 X 1.50 8.9 141 13.30
*FRZ15007 7 X 1.50 9.8 180 13.30
*FRZ15010 10 X 1.50 13.4 308 13.30
*FRZ15012 12 X 1.50 13.4 326 13.30
*FRZ15016 16 X 1.50 15.0 417 13.30
*FRZ15020 20 X 1.50 15.9 478 13.30
*FRZ15025 25 X 1.50 19.4 682 13.30
* Salvo disponibilità, prodotto da allestire su richiesta e quantità minima
1 Se non diversamente specificato, i valori relativi a peso e diametro sono da ritenersi indicativi.
Nota: altri valori, se disponibili e rilasciati per la pubblicazione, vengono forniti su richiesta.
FROR16 O.R.